JAC

M O T O R S

Technische Daten

Allgemeine Daten

Motor

Hubraum (ccm)

Motorleistung

Kraftstoff

Getriebe
Héchstgeschwindigkeit (km/h)
Drehmoment (Nm)

Antrieb

MalRe und Gewichte

Gesamtabmessungen (L/B/H) (mm)

Gesamtmasse (kg) (zul.
Gesamtgewicht)
Gewicht (kg) (leer)
Anhangelast (kg)
Stitzlast (kg)

Mal3e der Ladeflache (L/B/H) (mm)

Ergénzende Angaben

DOHC 16V mit variabler Steigfahigkeit max. (%)

Ventilsteuerung MIVEC,

o Dimensionen und Lasten
Saugrohreinspritzung

2378 ReifengréRe vorn

150 kW (204 PS) ReifengréRe hinten

Benzin Wenderadius (m)
6 Gang Schaltgetriebe 4X4 Kabine
150 Bodenfreiheit (mm)
320 Radstand (mm)
ax4 Spur vorn (mm)

Spur hinten (mm)

Anhangelast gebremst (kg)

5325/1880/1830 o B
Emissionen und Verbrauche
2840
Abgasnorm
1940 CO2-Klasse
3000 Verbrauch kombiniert (I/200km)
125 Verbrauch innerorts (I/200km)
1520/1520/470 Verbrauch Stadtrand (I/100km)

Verbrauch auf3erorts (1/100km)
Verbrauch Autobahn (1/200km)
CO2 Emission kombiniert (g/km)

Alle Angaben vorbehaltlich technischer Anderungen. Fehler und Irrtimer nicht ausgeschlossen.

8 Pro

70

265/60R18
265/60R18
11,8
Doppelkabine
220

3090

1540

1540

3000*

Euro 6

11,6
12,5
11,3
10,6
11,9
275



