1540

3000\*



## **Technische Daten**

**Allgemeine Daten** 

Motor	DOHC 16V mit variabler	Steigfähigkeit max. (%)	70
	Ventilsteuerung MIVEC,	Dimensionen und Lasten	
	Saugrohreinspritzung	Dimensionen und Lasten	
Hubraum (ccm)	2378	Reifengröße vorn	265/60R18
Motorleistung	150 kW (204 PS)	Reifengröße hinten	265/60R18
Kraftstoff	Benzin	Wenderadius (m)	11,8
Getriebe	6 Gang Schaltgetriebe 4X4	Kabine	Doppelkabine
Höchstgeschwindigkeit (km/h	150	Bodenfreiheit (mm)	220
Drehmoment (Nm)	320	Radstand (mm)	3090
Antrieb	4x4	Spur vorn (mm)	1540

## Maße und Gewichte

Gesamtabmessungen (L/B/H) (mm)	5325/1880/1830
Gesamtmasse (kg) (zul.	2840
Gesamtgewicht)	
Gewicht (kg) (leer)	1940
Anhängelast (kg)	3000
Stützlast (kg)	125
Maße der Ladefläche (L/B/H) (mm)	1520/1520/470

## Emissionen und Verbräuche

Anhängelast gebremst (kg)

Spur hinten (mm)

Ergänzende Angaben

Abgasnorm	Euro 6
CO2-Klasse	G
Verbrauch kombiniert (I/100km)	11,6
Verbrauch innerorts (I/100km)	12,5
Verbrauch Stadtrand (I/100km)	11,3
Verbrauch außerorts (I/100km)	10,6
Verbrauch Autobahn (I/100km)	11,9
CO2 Emission kombiniert (g/km)	275